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Forte DPF Cleaner and
Regenerator Wypala i Czyści
DPF

Cena brutto 117,99 zł

Cena netto 95,93 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331465760

Kod producenta J40411-Z

Kod EAN 5411693404115

Opis produktu
Forte DPF Cleaner and Regenerator Wypala i Czyści DPF  Czyszczenie filtra cząstek stałych DPF-FAP nigdy nie było prostsze!
Forté DPF Cleaner and Regenerator: Obniża ilość sadzy w DPF i podwyższając liczbę cetanową wpływa na lepsze spalanie
paliwa, Obniża temperaturę spalania sadzy zwiększając możliwość biernej regeneracji, Poprawia oddzielanie wody w filtrze
paliwa, Podwyższa ochronę antykorozyjną elementów układu paliwowego, Poprawia smarowanie elementów systemu
paliwowego, Przeznaczony do wszystkich rodzajów olei napędowych w tym bio-diesla do normy B30 włącznie, Zmniejsza hałas
podczas spalania mieszanki paliwowo powietrznej. Forté DPF Cleaner and Regenerator jest wielofunkcyjnym produktem
przeznaczonym do silników diesla. Produkt stworzony na bazie nanotechnologii, posiada miniaturowe molekuły tlenku ceru,
które pokrywając w maksymalnym stopniu cząsteczki sadzy, powodują jej spalanie w niższych, niż normalnie temperaturach.
Dzięki temu wypełnienie filtra sadzą jest minimalizowane. Specjalna domieszka, w zależności, od jakości paliwa, do którego
będzie dodany preparat, podwyższa jego liczbę cetanową o 2 do 4 punktów. Poprawia spalanie,dzięki czemu przywraca
odpowiednią do regeneracji,temperaturę spalin. Forté DPF Cleaner and Regenerator zawiera substancje anty-korozyjne,
smarujące, czyszczące i chroniące elementy układu zasilania paliwa. Sposób stosowania:Dodać 1 lub 2 dawki (400ml) Forté
DPF Cleaner and Regenerator na max 50 litrów oleju napędowego (0,8 % pojemności).W sytuacji jazdy w na krótkich
dystansach lub z małą szybkością (miasto,korki) stosować 1 dawkę (400ml) co 5 000 km, żeby wspomóc proces regeneracji
filtra.W celu utrzymania w czystości układ zasilania paliwa, należy przy każdym przeglądzie dodać do baku 1 dawkę (400ml)
Forte Advanced Diesel Fuel Conditioner. UWAGA! Preparatu Forté DPF Cleaner and Regenerator nie można stosować wlewając
go do filtra paliwa.
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